Kobylin-Borzymy dn.14.08.2012 r.

SE.271.4.2012
Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SE.271.4.2012 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Gmina Kobylin-Borzymy ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy jako zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 13.08.2012 r. o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1.

Czy obiekt w grupie taryfowej B21 ma układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na dzień rozpoczęcia dostawy energii układ pomiarowo-rozliczeniowy  w grupie taryfowej B21 będzie dostosowany do zasady TPA. 

Pytanie 2.

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony. Okres wypowiedzenia umów pozwala na rozpoczęcie sprzedaży zgodnie z zapisami SIWZ. 

Pytanie 3.

Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?
Odpowiedź:

Obecnie zawarte przez te jednostki umowy są umowami kompleksowymi. Procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy.
Pytanie 4.

Zwracamy się z zapytaniem czy dla punktów poboru energii obiektów oświetleniowych posiadają Państwo prawo do dysponowania tymi obiektami.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada prawo do dysponowania obiektami oświetleniowymi w zakresie zmiany sprzedawcy energii elektrycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa Energetycznego.
Pytanie 5.

Wnosimy o dodanie kolejnego punktu w załączniku nr 5 do specyfikacji (umowa) w § 6 o następującej treści: „Wniesienie przez Zamawiającego reklamacji do Wykonawcy nie zwalnia go z obowiązku terminowej zapłaty należności w wysokości określonej w fakturze”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę i pozostawia zapisu niniejszego paragrafu bez zmian.

Pytanie 6.

Wnioskujemy o uzupełnienie zapisów § 3 ust. 1 pkt. b i dopisanie na końcu zdania sformułowania „Dane pomiarowe zostaną udostępnione po ich pierwotnym otrzymaniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”. Pragniemy wyjaśnić, iż OSD jest właścicielem układów pomiarowych i Sprzedawca dopiero po otrzymaniu danych pomiarowych od OSD może dysponować danymi pomiarowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę  na proponowaną zmianę (dopisanie). W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 – umowa.
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